KÖNIGSBERG

KÖNIGSBERG. Academia Albertina

- Reusneriano, 1642.* [12]p. : 4°. Dur. K304 continuation
- Programma in honorem spiritus sancti, pluviae illius voluntariae, quam deus segregavit haereditati suae, ex Ps. LXVIII. v.10. 11. ipsis feriis pentecostalibus ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... M. DC. XCVII. *Regiomonti : typis Reusnerianis, [1697?]*. [16]p. : 4°. With verses by M. Hieronymus Georgi. Dur. K305
- Programma in honorem spiritus sancti, promissi & effusi, in novissimis diebus, super omnem carnem, ex Joël. II. 28. 29. & Actor. II. 16. 17. 18. ipsis feriis pentecostalibus ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. *Regiomonti : typis Reusnerianis, 1699.* [16]p. : 4°. With verses by M. Hieronymus Georgi. Dur. K306
- Programma, in honorem spiritus sancti, qui duplex datus fuit prophetae Elisaë, juxta petitionem ipsius, ex lib. 2. Regum cap. 2. vers. 9. feriis pentecostalibus ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. M. DC. LXXXVI. *Regiomonti : praelo Reusneriano, [1686?]*. [16]p. : 4°. With anonymous verses on 2 final leaves. Dur (with contemporary MS attrib. on tp: 'Decano D Christiano Drejero juniore'). K307
- Programma in honorem spiritus sancti, qui est arha haereditatis nostrae, ex 2. Cor. I. 22. & Eph. I. 14. in ipsis feriis pentecostalibus propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. [Königsberg] : *Praelo Reusneriano, 1665.* [12]p. : 4°. Dur. K308
- Programma, in honorem spiritus sancti, quo fideles sunt uncti, ex 2. Cor. I. 21. ipsis feriis pentecostalibus ... propositum a rectore & senatu Academiae Regiomontanae ... MDCLXXVI. [Königsberg] : *Praelo Reusneriano, [1676?]*. [12]p. : 4°. Dur. K309
- Programma, in honorem spiritus sancti, quo, veluti musto, pleni fuere sancti apostoli, ex Actor. II. 13. ipsis feriis pentecostalibus, propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCLXXXIII. *Regiomonti : praelo Reusneriano, [1683?]*. [16]p. : 4°. With verses by M. Conradus Vogtius. Dur. K310
- Programma in honorem spiritus sancti, specie linguarum ignearum effusi, ex Actor. II. 3. 4. ipsis feriis pentecostalibus ... publice propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCXCVI. *Regiomonti : typis Friderici Reusneri, [1696?]*. [16]p. : 4°. With verses by M. Hieronymus Georgi. Dur. K311
- Programma, in honorem spiritus sancti, ut scribae velociter scribentis, ex Psalmo XLIV, 2. feriis pentecostalibus ... propositum, a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCXC. *Regiomonti : typis Friderici Reusneri, [1690?]*. [16]p. : 4°. With verses by M. Conradus Vogtius. Dur. K312
- Programma in honorem spiritus sancti variis linguis loquentis, ex Act: II. v.4–11. ipsis feriis pentecostalibus, propositum, a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... M. DC. LXI. [Königsberg] : *Praelo Reusneriano, [1661?]*. [12]p. : 4°. Dur. K313
- Programma in perpetuum spiritus sancti ... honorem! Ex Actor. XV. v.28. quo suos omnium ordinum cives, ad jubileum apostolicum ... celebrandum, ipso pentecostes festo ... invitat, rector et senatus Academiae Regiomontanae. Anno M. DCC. *Regiomonti : typis Reusnerianis, [1700?]*. [16]p. : 4°. Dur. K314
- Programma Jesu Christo aeterno dei patris filio sacrum, ex Micheae V. 1. ipsis feriis natalitiis ... publice propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. *Regiomonti : praelo Reusneriano, 1686.* [16]p. : 4°. With verses by M. Conradus Vogtius. Dur. K315
- Programma Jesu Christo primogenito ex mortuis sacrum, ex Ep. ad Coloss. I. 18. ipsis feriis paschalibus debito pietatis affectu publice propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae M. DC. LXXXVII. *Regiomonti : typis Friderici Reusneri, [1687?]*. [12]p. : 4°. Dur. K316
- Programma natalitiis servatoris nostri Jesu Christi sacrum, de hymno, quem ipsa nativitate nocte in honorem ejus cecinit coelestis exercitus, ex Luc. II. 14. ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... M. DC. LXI. [Königsberg] : *Praelo Reusneriano, [1661?]*. [12]p. : 4°. Dur. K317
- Programma, natalitiis servatoris nostri Jesu Christi sacrum, quod est de nocte illa sancta, qua Christus, sol justitiae, & oriens ex alto, in carne inter homines ortus est, ex Lucae II, vers. 8. 9. propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. 1677. [Königsberg] : *Praelo Reusneriano, [1677?]*. [12]p. : 4°. Dur. K318
- Programma natalitiis servatoris nostri sacrum de sceptro a Juda non auferendo usq[ue] ad Christi adventum, ad Genes. XLIX. vers. X. in honorem nati regis nostri ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae. [Königsberg] : *Praelo Reusneriano, 1657.* [12]p. : 4°. Dur. K319
- Programma natalitium asserens ex Luc. II. 10. & aliis scripturae locis, imprimis ex Matth. XVI, 18. perpetuum ecclesiae durationem in honorem Jesu Christi ... ipso natalitiorum festo ... propositum a rectore & senatu Academiae Regiomontanae. *Regiomonti : typis Reusnerianis, 1700.* [16]p. : 4°. With verses by M. Hieronymus Georgi. Dur (2 – 1 imp). K320
- Programma natalitium in honorem Christi salvatoris recens nati, ipso natalitiorum festo, ex Psalmo. LXXX. (LXXIX.) v.4. 8. 20. ... propositum a rectore et senatu Academiae Regiomontanae ... MDCLXXXVII. *Regiomonti : typis Reusnerianis, [1687?]*. [16]p. : 4°. With verses by Georgius Woseginus. Dur. K321